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täyden  alkaansaam attom uuteen . Niin-1 sukasten kokoillessa kapineitaan 
pa om antunnon lakia noudattaen tuli laloista. juista m uutam at «pposi- 
kokous vähän niinkuin katum apäälle v a t  ,n a a ’n a n . Uinialaitos. suun-
alkam ansa  edesottam isen johdosta 
Miamin Jacobson jo  huom auttikin. e t­
te i kom itean sovi panna pahakseen 
vaikka sen arvostelem inen on tapah
tu n u t “krapaam alla”, sillä ainakaan  Kaivosten yhteisarvoksi on  
vuoriston peikot, eivät osaa aina hellä laskettu $'»O.OCO,OGO, joten ei ole 
varoin asiaansa  esittää . Kom itean ihmeteltävää, jos paikakunna i 
puolelta tuotiin  ilmi, e ttä  se kyllä oli ¡ väestö on mykkänä hämmästyk 
si kestäny t enem m änkin “krapaamis- scstä niiden häviön johdosta, 
ta ”, m u tta  puolusti sam alla m enette- ■ \  irsinaincn omaisuusvahinko 
Ivaan parhaansa  m ukaan, ja  siihen la s k e ta a n  $10,000,000 :ksi, mutta 
se peittoam inen sitten  p ä ä tty ik in .’ vahinko on monta kertaa sutt- 
Seuraavasta  esillä olleesta a s ia s ta ; rempi, kun tuotannon loppumi 
olisi myöskin m ainittava, m utta s i-1 nen otetaan lukuun.
vuutam m e sen tässä  ja  v i t o -  , ,, , ,Alaska ! readvvell yhtiö, jonka 

osakkeiilen luku on 200,000 ja 
hinta $25 kpl., on tuottanut ipvö 
reissä luvuissa) $40,000,000.000 

i arvosta kultaa sitten v :n 1882. 
ja tästä summasta sanotaan o- 

! sakkeenomistaiicn saaneen aina­
kin $10.000,000. Alaska United 

i on tuottanut ktiltaa $12,000,000 
i arvosta, maksaen osakkeenontis- 

Alas- 
ousee

$4.000,000: iin.

na-ton öljysäiliö, Treadivellin klu- 
hihuone ja useita koteja tuhoutui 
vieremässä.

Kaivosten

lanpuuhiin koettavat vähemmis­
töryhmään kuuluvat saada Sak­
an hallitukselta pakotetuksi työ­

väestön kaavan vaatimia uudis­
tuksia. .Viita uudistuksiaan ko­
ettavat sosialistit saada hallitnk 
-eitä puristetuksi lakkoutumisel- 
la kuu taasen Scheidemannin 
Hioitte v astu staa  kiihkeästi sak­
salaisten lakkoja peljäten, että 
vuo lakot häiritsevät rauhanpuu- 

hia ulkomailla.

itsepäiset teot ovat aina sopim at­
tomia työväenliikkeen aseiksi, o- 
rat ne tällä kertaa ehdottomasti 
lvlättävät.

Suhteemme porvarillisiin 
veroreformeihin.

N i i h i n

mvksiin nain
v erot ti s re f or m i k v sv - A

teemme loikkauksen klubin teatteriin,
johon Astorian toverit olivat hom ­

m anneet kärä jäedustajille  terve tu lk  
aisiltam an. Ohjelm aa siitä  iltam asta  
ei puuttunut, sillä s itä  an to ivat sekä 
A storian toverit, e ttä  suurin  osa e- 
dusta jis ta . Suosittua oli paikalliset 
kuorojen laulut, joihin kuuului työ­
väen lauluja sekä m arkkinaveisu , jo- .
ka saatto i kaikki hilpeälle tuulelle, ' J a jtlle e il  n o in  S.) .000.000. 
U seim m at ed u sta jis ta  to ivat terveisiä  ’ k a  M  ex teon m tuotanto n 
kotiseudultaan, jo ista  ka ik ista  ilmeni 
työväen vakava sorronalainen asem a.
M utta olipa joukossa hum oorin edus­
ta jiak in . M ainita sopii J. N ylanderin, 
joka huv itti yleisöä kupleteillaan; 
n iitten  laulam iseen hän näyttik in  
olevan varsin  perehtynyt. H iibackalta  ' 
olisi p itänyt olla puhe, m utta  ajan  
m yöhäisyyden tähden hän sivuutti 
sen ja  sen sijaan e s itti vakavin sa ­
noin, jo ista  ilm eni syvä liikutus, ke­
rä ttäväksi kolehdin vuoteen om ana 
olevalle toverille, John  Malolle. Ilii- 
backan sanojen johdosta kävi koko 
yleisö vakavaksi ja  kolehti kerä ttiin , 
joka tuo tti vähän yli viidenkym m enen
seitsem än dollarin. ,, , , ,

Illan Ohjelma loppui tuossa puoli katyosm.eston nmkkaluettelo^su
kahden to ista  a ikaan  yöllä. Sen jä l­
keen olisi ollut tilaisuus m ennä tans-

¡outuneitten 
Bullion kai

Yeden valtaan 
kaivosten ia Ready 
voksen välillä rakennetaan konk 

i ritisin vesiesteitä, suoja-arkkuja 
ja näyttää siltä kuin viimemainit 

, tn säästyisi edellisten kohtalo!- 
| ta. ainakin toistaiseksi.

Paljon työläisiä joutunut työt­
tömiksi.

oli tämä* onnetto 
muns myöskin ankara isku, sillii 

l ei ole mitään mahdollisuutta an­
taa kaikille tvötä toisilla kaivok 

! silla tällä seudulla. ITeadvvellin

sim aan, vaan eipä siitä  yleisö välit­
tän y t ja  niin ollen tan sse is ta  ei tu llu t 
m itään , jo ten  edusta ja t eivät saaneet 
tila isu u tta  “tuustepa ta"  Astorian ha­
m eväen kanssa.

Toverin arvostelusta,

Joka to im ite ttiin  sunnuntaina aa ­
m upäivällä, ei « le  m itään kronikoita­
vaa. T avallisia tu ttu ja  huom autuksia 
vaan. Sopii kuitenkin m ainita, e ttä  
M andi Mäki oli sitä  m ieltä, e tte i e tu­
sivun otsikkoon saisi värkätä  useam ­
paa kuin kolme sanaa, sillä kun ot­
sikossa sanotaan  kaikki, kuten tähän  
asti on pakannut olem aan, niin teksti 
on aivan tarpeeton  sen alla, eikä 
sitä  viitsi kukaan lukeakaan.

'völäisill

mstuu nvt noin 65 prosentilla 
Treadivellista pohjoiseen sijait 
seva Douglasin kaupunki myi’» 

kärsimään tästä suuresti 
Tread Weilin kaivosmiehet 

' ovat olleet sen taloudellisen elä­
män ylläpitäjinä hvvin suureksi 
osaksi. Kanalin toisella puolel­
la sijaitsevassa luneaussa niin 

i ikään tunnetaan onnettomuuden 
i vaikutus.

Juneaun y.m. paikkojen kai 
vosyhtiöt ovat ilmottaneet o tta­
vansa melkoisen joukon T read- 

! xvellissa tvöttömäksi joutunet! t 
miehiä palvelukseensa. V älittö­
mänä seurauksena edellämainit­
tujen kaivosten tukkeutumisesta 
tulee olemaan kilpailu työvoiman 
markkinoilla, mikä luonnollisesti 

, antaa työnteettäjille tilaisuuden 
m äärätä mahdollisimman huono 

1 ja ehtoja työläisille.

VAPPU RAUHANTUHLAKSI 
EUROPASSA.

tulee
sillä

Amsterdam, 23 p. huhtik. — 
Berlinistä saapuneitten tietojen 
mukaan on hallitus kiinnittänyt 
enemmän huomiota kuin tähän 
saakka nykyään sotatarvctehtail 
'a vallitsevaan lakkoon estääk­
seen yleensä sellaiset lakot. So- 
tatarvetehtaat asetettanee soti- 
'.ashaliinnon ja niissä työskente­
levät työläiset sotilaskurin alai­
siksi.

Scheidemann, sosialistien 
nemmisl '»ryhmän johtaja on jul­
kisessa lausunnossaan niinikään 
ilmaissut ajatuksen, että lakot 
taksassa nyt ovat “suurimpana 
vaarana rauhanteolle".
Hallitus toimittanut ruokavaro­

jen takavarikoimisia. Salat­
tuja varastoja löytynyt.

1 laatii. 23 p. huhtik. — Saksns 
sa on uhkaavan elintarvepulan 
johdosta hallitus ollut pakotettu 
toimittamaan kautta koko maan 
vleiscn ruokavarastojen etsinnän. 
Maaseutuvilln talosta taloon, ky­
lästä kylään ia kaupungista va­
rastohuoneista varastoh lumeisiin 
kellareista kellareihin on tarkas 
tus toimitettu saksalaisella perin 
nohjaistiudella sekä varastoja on 
löytynyt enemmän kuin oli odo 
lettukaan. Ravintopulä on ollut 
niin yleisesti uhkaavana, ett, 
kaikki ne, joilla on siihen olin 
tilaisuutta ovat ‘säästäneet' jo 
houkin salattuun paikkaan itsel­
leen tur vautuakseen nälältä 
Maaseutu', illa ruokavaroja taka 
\ arikoitaessa jätettiin määrätty 
määrä ruokavaroja, potaatteja ja 
viljaa asianomaisille käytettäväk­
si seuraa vaan elonkorjuuseen 
saakka elämistä varten.

Ien, joita nykyisin e- 
siintyv eri valtioissa eri niinillä, 
kuten Kaliforniassa Equity-taxin 
nimellä, ja useissa nutissa valti­
oissa n.s. puolueettomuusliik- 
<een nimellä, haluaa kokous se­
littää, että länsipiirin järjesti) a- 
ettuu täydellisesti kansalliskon 

ventionin tätä asiaa koskevan 
kysym yksen” ponnen ajatuksen 
kannalle siten ymmärrettynä et-, 
tä kaikenlainen sekaantuminen 
sellaisia liikkeitä kannattamaan 
>n ehdottomasti pidettävä piu»- 
ueperiaatteiden rikkomisena, jo s­
ta on kieltäydyttävä.

Kun kuitenkin tämän kysy- 
vksen .«»elosteleminen suomalai 

sissa pu oluelehdissä on rajoittu­
nut ainoastaan siihen mitä hove­
issa sitä käsiteltiin joitakin ai­
toja sitte. velvoittaa k kotts To 

verin käsittelemään sitä perin- 
p »hjaisenmiin ja antamaan tilan 
sitä koskeville kirjoituksille joita 
ulkopuoliset kirjoittelcvat. \  e- 
rottisk vsy tnvksen käsittely on ei­
tettävä esille sosialistiselta n ä ­
kökannalta sekä plinluclehdissä, 
itä piirimme puhujien taholta, 

koska useissa piiriimme kuulu­
vissa valtioissa varsinkin maan­
viljelijäin keskuudessa tämän k y - ' 
symyksen tuntemattomuus saa t­
taa antaa aihetta käsitteiden ris - - 
Riitaisuuksille.

Ponsivaliokunta.
Toverin kirjeenvaihtajat ja kan­

natus.
K v -. mv s 

Kust. Yhuön vuosi’- »k» .ukselle, 
samoin kuin kysymys Toverin 
muuttamisestakin.

Piirisihteerin toimen järjestä­
minen.

ÉS

-älkää olko tyytyväisiä 
makuun ainoastaan

«iirrettnn
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'Teidän täytyi*se tehdä—viimeaikoihin saakka. 
Mutta nyt ei enää.

Sillä tämä uusi Chesterfield savuke ei ainoas­
taan miellytä makuanne, vaan sen lisäksi, tarjoo 
tupakoitsijalleen uuden nautinnon—

Chesterfield antaa teidän tietää että olette tu­
pakoineet ne “TYYDYTTÄVÄT” !

la siitä huolimatta ne ovat mietoja.
Tämän aiheuttaa sekoitus—johon sisältyy uusi 

taitavasti sekoitettu suhteellinen määrä {luhdas­
ta. importeerattua ja kotimaista 'tupakkaa. Ja 
sitä sekoitusta ei voida jäljentää.

Kokeilkaa Chesterfieldeiä tänään.

Amsterdam uskoo Venäjän ja 
Saksan välillä vallitsevan 

aselevon.
Olani, 23

K äräjien  virallisena sääntönä on, 
e ttä  puheenvuoron k äy ttä jä  saa viisi 
m inuuttia  so ittaa  suutaan  paikaltaan 
ja  sen jälkeen, jos haluaa ja tkaa , on 
tu ltava  kokouksen eteen. Puheenjoh­
ta ja t p itävät ta rk as ti kiinni täs tä
säännöstä  ja  useim m at, puhuttuaan _________
tuon viisim inuttisen paikattaan , io- J) a n »COn. m utta emme voi olla 
pettävät puheensa kuin heitä  pyyde-; kok in toivehikkaita, sillä Hiel­
tään  tulem aan kokouksen eteen. Mut- k e in  kaikkien maitten sanomaleh- 
ta  N ylander tekee poikkeuksen. Ker- (ljstö tava{{a taikka toisella va­
ran kun Hiibacka huom auttaa hänelle, hingoittaa meitä. Jos emme saa

f.Tatkoa en s im iisrltä  sivulta)

e ttä  viisim inuuttinen on täysi, k ään tä  v le is tä  rauhantekoa luonnolliscs- 
N ylander yksinkerta isesti puheenjoh- h v v ä k s v m tn e  erikoisen rauhan- 
ta ja lle  selkänsä ja  ja tk aa  p u h e tta a n ; j eo n  jonkun vihollismaan kans- 
paikallaan. H iibackan rillien takana  ?a ••
olevat silm äkulm at rypistyvät koo-
m illisesti, joka on m erkkinä, e tte i Venäjällä Duuman hallitus pitää 
N ylander ole oikein prikulleen nou- neuvottelukokousta sotajouk- 
dattanu t sääntöä ja  puheenjohtajana
H iibacka lausuu puoliääneen tu tun 
kansanom aisuuden. N aisk irju rit hy­
m yilevät punastum atta  ja  Nylander

kojen ‘edustajien’ kanssa. Ko­
kousta ei kutsuttu 
vaan Minskiin.

ja tk aa  rauhallisesti isä llistä  
taan.

Yleensä kokous on tähän  saakka 
oso ittanu t vanhan m iehen vakavaa 
tyyneyttä , joka on sangen epäkiito l­
lista  kronikoitsijalle. Olisipa vielä sitä  
takavuosien kukkoilua! Silloin, toti- k o ff 
eesti, olisi k ä rä jä tk in  jo tain! Kun

puhet- Pietari. 23 p. huhtik. — Armei­
jassa palvelevien sotilaitten edus­
tajain neuvottelukokous alkoi

Ilman keskuste lua  pääte ttiin  
että piirisihteerin t» uni täy te ­
tään siten että paikka julistetaan 
haettavaksi, joten sihteeri voi­
daan valita piiritoimikunnan ui 
k-»pm »leltakin,

Ky«ymv.s siitä miten toimi 
järjestetään, synnytti ionkttnver- 

iälkeen

20  forlO*? òrhuhtik.Anister 
Täällä on 
san ja Venäjän välillä on vallin 
ntit jonkunlainen yhteinen vm 
tnärrys aselevosta, sillä Sai 
sotilashallituksen taholta on an 
nettn erikoinen selostus siitä 
miksi äskettäin oli saksalaisten 
otettava venäläisiltä Tobolvn 
silta Yolh\niassa. Selostus tar 
koittaa ilmeisesti, että hyökkävk 
■iä venäläisiä vastaan ei tehdä 
ja että "muutokseen rintamalla 
tulee olla pakottava syys" — 
näki »kanta sodankäynnissä.
Bulgaria ilmoittaa halun tehdä 

rauhan.

P-A-,alettu uskoa, että Sak ran keskustelua, jonk; 
h\ väksv ttiin settraava ! IDIISI

sihteerin toimi edelleenkin p i­
detään . sivutoimena. mutta et-' 
tä se julistetaan haettavaksi 
piiritoimikunnan tilki »puolelta­
kin.

Lisätyön hankkiminen ja 
tehtävien lähempi järjestely 
jätetään piiritoimikunnan teh­
täväksi.

1 ’iirisihteerin »alkkaa ei ko- 
tovasti, vaan

CT

Chesterfield
C IG A R E T T E S

Amsterdam. 23 p. huhtik. — 
Tänne saapunut Bulgarian halli 
tuksen lausunto Venäjän väliai­
kaisen hallituksen julistuksen 
johdosta ja sanotaan siinä m.m.:

"Bulgarian hallitus > on aina 
ollut halukas kannattamaan rau­
han tekemistä. Samalla ollen 
järkkymätön päätöksessä jatkaa 

PietariinI sotaa liittolaistensa kanssa liur- 
garialaisten kansallisen yhtenäi- 
svvden säilvttämiseksi."

kotts niaaraa 
jättää senkin piiritoimikun­
nan tehtäväksi, saaden palkka­
taso vaihdella si-äli kuin kul­
loinkin on tarpeellista. 

Agitatsioni- ja järjestäniistyö.
Ensimäisenä tuh esille kysy- 

n v s  siitä säilytetäänkö piiriorga- 
niseeraajan toimi samanlaisena 

saakka, vai turvau- 
aluepithuiun, siten

kuin V ashingtoiiis-a jo on suun­
niteltu.

kuin tähän 
(hitaanko

sikäli kuin paikalliset olosuhteet 
edellyttävät.
Ilaaliomaisuuksien suojeleminen.

I M inttämän puheenvuoron jäi 
keen luovuttiin ajhtuksesta että 
omaisuudet siirrettäisi S. S. J ä r ­
jestön haltuun, ja sen sijaan pi­
dettiin parhaana järjestää toim in­
ta paikkakunnilla siten, että o- 
maisuudet pysyvät luokkatietois- 
ten tvöläisten käsissä.

Vinskissä viime lait Vantain a.
LÄNSIPIIRIN PIIRIKO- 

KOUKSESTA.
Noin 1.200 edustajaa oli saapu­
villa. Duuman puheenjohtaja 
Rodsianko ja sotaministeri Guts- 

Kokouksen nuhecnjohtaj t- 
na toimii upseeri Posener ia va-

a ja tte len  n iitä  aikoja, niin tekeepä r a p u h c e n jo h ta ,i a k s ; asetettiin so S 
m ieleni k e ittää  käärm een kokoukselle , Snrokoletofi.
kuten  m uuan m ies pojalleen, jo k a , Rodsi;anko piti kokoukselle pu- 
ei ollut kyllin sisukas tappelem aan. h cp n  . - ^ a m  .
M utta jos takavuosien kärä jä t olivat
kiito llisia lehtikronikoitsljalle. niin

“ Älkää unhottako, että suuri
.. .... , vapaus tuo mtikanaan suuria ve’.-

olivat ne päin vasta isia  työväen i,tk -, vi,(|K b  k , X ].
keelle ja  siksi onkin ehkä v iis a in ta , c ! . ä n ,. la

rassa.”luopua käärm een keittohom m asta.
L eh terin  neekeri.

Yleisiä uutisia

Suonten nvkvitien kenraaliku­
vernööri Ro.litcheff puhui mvös- 
kin päättäen puheensa huudah- 
tttkseen: “ Me uskomme, että
te ajatte vihollisen pois maasta."

MERI TÄYTTÄNYT KOLME Työolct Saksassa. Hallitus ryh-
tyy ankariin toimenpiteisiin.
Lontoo, 23 p. huhtik. — Ams­

terdamista saapuneet tiedot ker­
tovat Saksassa vallitsevan lakko­
ja sotatarvetehtailla. Lakkoihin 

desta huolimatta miehet pysyi- ottaa osaa ainakin 20.000 Berlii- 
vät hyvässä järjestyksessä ja h e i- , nissä ja Spandaussa. Lakossa o- 
dät saatiin kaikki pelastetuksi ly- levät ovat hyväksyneet päätös- 
hvessä ajassa. lauselman, jossa vaativat rauhan

P. R. Bradley. Alaska Tread- tekemistä vieraita alueita vallot- 
\vell-kaivoksen yleinen
tendentti. myönsi sunnuntaina 
iltapäivällä, että ci ole mitään 
toivoa töiden alkamisesta noissa
kaivoksissa koskaan. Köpenhamina, 23 p. huhtik. —

Sunnuntaina saapu tullatisit- Saksasta saapuneet tiedot kerto- 
tain vieraita Treadivelliin. suu-j vat sosialistien eri rvhniicn siel- 
rehkoon kylään, joka on kasva- lä ajavan erilaisia harrastuksia, 
nut kaivosten ympärille. Yah Kun sosialidemokraattien enem- 
dit estivät väestöä saapum asta ' mistörvhmä. jota johtaa Scheide- 
vierevälle maaperälle, kylän a : mann on kokonaan kiintynyt rau-

KULTAKAIVOSTA
AINIAAKSI

(Jatkoa ensimäiseltä sivulta)

naii laskeutumista. Tilanteen 
sanoinkuvaamattomasta kauhein

(Ja tko a  cnsiniäi»c1tä s iv u lta )

yksityisten jäsenten ratkaistavik­
si kysymyksiä joita normaalio­
loissa ei koskaan esiinny, pyytää 
kokous erikoisesti kohdistaa huo­
miota siihen että sellaisissa suh­
teissa on esiinnyttävä harkitse- 
•-•asti ja hillitysti, eikä tavalla jo- 
<a antaa aseita työväenliikkeen 
/jhollisille.

Varsinkin sietää osastojen nvt 
rnemmän kuin ennen {»itää sil 
mällit niitä seikkoja jotka saa t­
tavat tavalla tai toisella vaikut­
taa sen toimintaan häiritsevästi, 
jopa tehdä sen mahdottomaksi­
kin. Kokous kehoittaa kaikkial­
la sellaiseen toimintaan joka e- 
distää ja voimistaa järjestöjä. 
Me elämme epänormaalisessa a- 
ianjaksossa ja siksi täytyy toi- 
mintatanojammekin tarkoin har­
kita ennenkuin erinäisissä tapa­
uksissa lopullisesti päätetään mi 
ten on meneteltävä.

Mikään puolueperiaatteista tin­
kiminen ei _ole tarpeellista, eikä 
sellaista ole sallittava, mutta yrit­
tävähän on sallittava harkitse-
matonta ja yltiöpäistä esiintv-

llman pitkiä keskusteluja hy ­
väksyttiin yksimielisesti suunni­
telma, että koetetaan saada liik­
keelle useampia
lisjärjestäjiä, joulen

Näyttämömme.
Jonkinmoisen keskustelun jä l ­

keen suositeltiin yhteistoimintaa 
äskettäin idässä valitun näytel- 

alue- ia paikal- mäseurojen liiton kanssa, sekä 
liikkeellä]»!- että esityksen arvostelun tilalle

tämiseksi piirin alitat<ionivarat otettaisi käytänttiön kappaleitten 
käytetään yhdessä valtiojärjesto- arvostelu.

.var° 'en ^anj'sa Sairastus- ja hautausapurenkaat.laman suunnitelman perille a
iamiseksi kannetaan 25 sentin Ilman pitemmittä keskuste- 
jäsenkohtainen ver,»tus kahdesti luitta vhdvttiin V ashingtoniu

SUUREN O H JELM A -ILTA M A  N T O IM II

^an F ranciscon
S. S. OSASTON ALA'SEURAT Y H T E IS E S T I

Huhtikuun 28 p.
O H JELM A :

SOITTOA ..................................... 1.....................................................  O rkeiteri
PUHE ........................................... » ........................................  Ohjelmatoimik.
N Ä YTELM Ä K A PPA LE “P A P P IL A N  TUVA SSA ” ...................................
V O IM IS TE LU A  ................................................................... Voimi»telu»eura
RUNO ..........................................................................................................................
LAULUA ...........................................................................................  Sekakööri
Alkaa kello 8.30 illalla. Oviraha 25c

LOPUKSI TANSSIA

sille, jotka käsittelevät asioita 
eri näkökannoilta kuin toimitus, 

vuodessa ja josta piirivirasto au- valtion edustajakokouksen suo -> ollen toimituksella oikeus ja vel- 
taa osastoille asianmukaiset ve- situkseen siitä että \Yashingto-j vollisuus. milloin katso») siihen 
romerkit jäsenkortteihin liitet- nissa laillistettu rengas tunnuste-i <devan itsellään syytä, selittää i 
täviksi. . taan laitokseksi johon ne jotka niitä oman näkökantansa mu-

hnluavat turvata itseään keski- kaan.
t . , .......  . " ä iäellä »»-..»tilkMlta, voivat vh- A itatsioni.  ja järjestämis,yö. '.
Kokous paatti {»anna toimeen tya. 1

agitaattorikurssit tulevan talven Kokons hajaantui kello 5:00 
alalla, tai milloin pnritoinukun- jjtapäjvällä, kokoontuakseen u u ­
ta voi ne järjestää. delleen kello 8:00 illalla.

Luento- ja agitaattorikurssit.

Puhujien ja luennoit^ijain 
palkat.

Yksimielisesti hyväksyttiin pu­
intien palkat korotettaviksi kor­
keintaan viiteen dollariin päiväl­
tä, edellyttäen että tämä päätös 
ei sido agitaattorikurssien johti- 
iaa. Puhujille myönnetään nel­
iä vapaapäivää viikossa.
Nuorisoliitto, kesä- ja sunnuntai­

koulut.
;

Superin- lam atta, pakollisen sotapalveluk-j niistä yksityisten tai erinäisten! Kysymys siitä, josko nttoriso- 
sen poistamista. . ryhmien taholta. Kaikkien tuh- liitot, kesä- ja sunnuntaikoulut

teniattomien esiintyjien toimia
on katsottava epäilyksellä ja

olisivat järjestettävät suomen tai 
englanninkielisinä, synnytti hitt- 

suhtanduttava niihin siten k u in k a n  keskustelua, ollen enenimis- 
asianhaarat kussakin tapaukses- i to edustajista kuitenkin englan-1 taa 
sa edellyttävät, eikä vksitvisille ninkielen kannalla liittojen varsi-

I LT A ISTUN TO .
Ponsivaliokunnan lausuntoja.
Kokouksen kutsuttua järjes­

tykseen. esitti ponsivaliokunta 
seuraavat lausunnot:

Toverittaren toimituksen ar­
vostelu.

Kokous valittaa sitä seikkaa.' 
että Toverittaren toimitus, mikä­
li se on kirjoittanut periaatteelli- i 
sista kysymyksistä, on johtunut 
esittämään ajatuksia, jotka eivät 
ole sopusoinnussa sosialismin! 
periaatteiden kanssa, mutta an-! 

tunnustuksen toim itukselle'
mikäli lehden tilaajamäärän ko­

etle sallittava esiintvniisoikeutta Ì naisena ‘virallisena' kielenä. Suo- rottaniinen on kysymyksessä.
osastojen nimissä ilman ettei ol­
la varmoja siitä, miten he tule­
vat esiintymään. Jos yksityisten

menkielen opettam istakaan ci 
kuitenkaan pidetty sopimattoma-

Kokous velvoittaa toimituksen 
antamaan tilan niillekin periaat-

että piirissämme asetetaan liik­
keelle vähintäin kolme puhu­
jaa. joista yksi YYashingtonin 
alueelle, toinen Californian a- 
lueclle ja kolmas Montanan a- 
lueelle.

Aluerajojen lähemmän mää­
rittelyn jättää kokous piiritoi­
mikunnalle. jonka tulee ottaa 
huomioon kunkin paikkakun­
nan maatieteellinen asema, jo­
ten m atkakustannukset saa­
daan mahdollisimman halvoik­
si. Paikkakunnille, joille ei 
mahdollisesti voida lähettää jo­
takin aluepuhujaa, lähetettä­
köön S. S. Järjestön yleinen 
puhuja, ollen jokaisella paik­
kakunnalla oikeus tasapuoli­
seen puhujien saantiin sikäli 
kuin verotkin maksetaan tasa­
puolisesti.

Edelleen päättää kokous, et-

ENSILUOKAN

KAIIPPATAVÄRÄÄ
vleinen hinta ia hyvä palvelus, 
on meidän motto Tulkaa katso- 

dolliseksi selostaa kysymyksiä :maan- huomaatte sen todeksi 
«iten k,„i tvin-äestön elinehdoi U „ i o n  p a c j f j c  Q j a l  C t). 
kullakin alueella edellyttävät. ;

Entiset kokemukset järjestä- 
mistyössä, piirimme hajanaisen 
asutuksen ja käytettävissämme 
olevat varat huomioonottaen huo­
maa kokous:

E ttä  viiden vakinaisen piiri- 
puhujan toimessapitäminen ci 
tuota toivottuja tuloksia piiris­
sämme, jossa useissa tapauk­
sissa on välttäm ättä pidettävä 
useampia puhujia liikkeellä sa ­
malla ajalla, koska esim. puu­
ta varateollisu ustyi »väestökin on 
suurelta osalta puhujan saavu­
tettavissa vain erinäisinä aikoi­
na, sekä

Että olosuhteet ja teollisuus­
alat piirissämme ovat niin suu­
resti erilaiset eri paikkakunnil­
la. että saman puhujan on 
mahti »ton niihin tutustua ta ­
valla joka tekisi hänelle mah-

ua kesä- ja sunnuntaikouluissa | teellistä laatua oleville kirjoituk­ sen vuoksi päättää kokous,! HANNA, WYO.

. J. .y/;,....


